

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 22/05/2023 11:01

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 287098277

COTAÇÃO Nº 37491 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA MAIO/2023

**Tipo de Cotação: Cotação Normal**

<b>Contato:</b>	Daniella FONSECA - 62 39562911
<b>Inserção da Cotação:</b>	11/05/2023 15:46:32
<b>Vencimento:</b>	17/05/2023 13:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Status do Item: 

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 1.500,0000	10 dias após	20/05/2023	30 ddl	CIF	

	<b>CNPJ: 22.415.106/0001-99</b> CAMPINAS - SP André@Viana (19) 3043-1005 andre.viana@grupokps.com.br <a href="#">Mais informações</a>		confirmação				
2	<b>Atom Imports Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 40.424.093/0001-04</b> SANTO ANDRÉ - SP Enzo Lima De Almeida (11) 94374-1284 atendimento@atomimports.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	a vista	FOB	
3	<b>Eletro Terrivel Ltda</b> <b>CNPJ: 61.467.528/0001-60</b> SÃO PAULO - SP Sandra Elisabeth Falasco (11) 3959-6865 sfalasco@eletroterivel.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
4	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> <b>CNPJ: 23.696.544/0001-35</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
5	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> <b>CNPJ: 37.031.246/0001-30</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	28 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas					
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	<b>ARGAMASSA COLANTE AC III</b> Código: 31425 <b>Quantidade:</b> 40 Quilograma <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marcas:</b> ARGAMASSA COLANTE AC III - QUARTZOLIT <b>Preço Unitário:</b> 34,9000 <b>Quantidade:</b> 40.0 <b>31/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA <b>Marcas:</b> ARGAMASSA COLANTE - ASSENTAMAIS	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 34,9000</b>	<b>R\$ 1.396,0000</b>	<b>1</b>	<b>ARGAMASSA COLANTE AC III - QUARTZOLIT</b>	<b>AVULSA</b> <b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
		<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 35,0000</b>	<b>R\$ 1.400,0000</b>	<b>40</b>	<b>ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>-</b>

<b>Preço Unitário:</b>	39,2000
<b>Quantidade:</b>	25.0
<b>29/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	35,0000
<b>Quantidade:</b>	20.0

2	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL - > ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO; EM PLASTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 5,5X38X46CM, ( ALTURA DO ASSENTO SANITARIO FECHADO X LARGURA X COMPRIMENTO ); DISTANCIA APROXIMADA DOS FUROS: 15 CM; DEVE APRESENTAR COMPATIBILIDADE COM AS BACIAS DAS LIMHAS IZY, RAVENA E STUDIO OU EQUIVALENTE.- UNIDADE Código: 1029	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 21,6000	R\$ 432,0000	1	ASSENTO P/ VASO BRANCO - METASUL	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 26,0000	R\$ 520,0000	20	ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	<b>Quantidade:</b> 20 Unidade								
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>22/05/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares								
	<b>Marca:</b> ASSENTO P/ VASO BRANCO - METASUL								
	<b>Preço Unitário:</b> 21,6000								
	<b>Quantidade:</b> 20.0								
	<b>29/03/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares								
	<b>Marca:</b> ASSENTO P/ VASO BRANCO - METASUL								
	<b>Preço Unitário:</b> 21,6000								
	<b>Quantidade:</b> 5.0								
	<b>09/03/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares								
	<b>Marca:</b> ASSENTO P/ VASO BRANCO - METASUL								
	<b>Preço Unitário:</b> 21,6000								

Quantidade: 5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3	<b>BATERIA AUTOMOTIVA 60A 12V</b> Código: 32205 <b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> BATERIA AUTOMOTIVA 60A 12V - ENEERGY <b>Preço Unitário:</b> 499,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 499,0000	R\$ 499,0000	1	BATERIA AUTOMOTIVA 60A 12V - ENEERGY	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 500,0000	R\$ 500,0000	1	BATERIA AUTOMOTIVA 60A 12V - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4	<b>BISNAGA PU 30</b> Código: 43692 <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> BISNAGA PU 30 - REFOC <b>Preço Unitário:</b> 19,7000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> BISNAGA PU 30 - REFOC <b>Preço Unitário:</b> 19,7000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>25/01/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli <b>Marca:</b> BISNAGA PU 30 - DIVERSAS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 19,6000 <b>Quantidade:</b> 10.0							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 19,7000	R\$ 197,0000	1	BISNAGA PU 30 - REFOC	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000	10	SELANTE PU 35 - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5	<b>BRACO PARA CHUVEIRO PVC - UNIDADE</b> Código: 39964 <b>Quantidade:</b> 5 Unidade							
Marlene Custodia	R\$ 6,5000	R\$ 32,5000	1	BRACO PARA CHUVEIRO DE	AVULSA		Confirmado Rosana De	

<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>22/05/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	BRACO PARA CHUVEIRO DE 40CM - HERC
<b>Preço Unitário:</b>	6,5000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>16/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	CANO BRANCO PARA CHUVEIRO 40 CM COMPLETO - KRONA - krona
<b>Preço Unitário:</b>	30,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>30/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	CANO BRANCO PARA CHUVEIRO 40 CM COMPLETO - KRONA - krona
<b>Preço Unitário:</b>	6,2000
<b>Quantidade:</b>	10.0

**De Araujo Lagares**

FERRAGISTA AREIAO EIRELI

R\$ 12,0000

R\$ 60,0000

5

**40CM - HERC**

BRACO PARA CHUVEIRO PVC - DIVERSOS - DIVERSOS

Oliveira Moura  
22/05/2023  
09:54

-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	<b>BROCA MULTIMATERIAL 6 MM (6X60X100MM) ENCAIXE CILINDRICO</b> Código: 69419							
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 18,9500</b>	<b>R\$ 37,9000</b>	<b>1</b>	<b>BROCA MULTIMATERIAL 6 MM (6X60X100MM) ENCAIXE CILINDRICO - MAKITA</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	<b>Informações de Última Compra</b>							
	<b>22/05/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares							
	<b>Marca:</b> BROCA MULTIMATERIAL 6 MM (6X60X100MM) ENCAIXE CILINDRICO - MAKITA							
	<b>Preço Unitário:</b> 18,9500							
	<b>Quantidade:</b> 2.0							
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 19,0000	R\$ 38,0000	2	BROCA MULTIMATERIAL 6 MM (6X60X100MM) ENCAIXE CILINDRICO - IRWIN	UNIDADE		-

7	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>BROCA MULTIMATERIAL 8 MM (8X80X120MM) ENCAIXE</b>							

<b>CILINDRICO</b> Código: 69420 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> BROCA MULTIMATERIAL 8 MM (8X80X120MM) ENCAIXE CILINDRICO - MAKITA <b>Preço Unitário:</b> 24,6500 <b>Quantidade:</b> 2.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>  <b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 24,6500</b>  <b>R\$ 25,0000</b>	<b>R\$ 49,3000</b>  <b>R\$ 50,0000</b>	<b>1</b>  <b>2</b>	<b>BROCA MULTIMATERIAL 8 MM (8X80X120MM) ENCAIXE CILINDRICO - MAKITA</b>  <b>BROCA MULTIMATERIAL 8 MM (8X80X120MM) ENCAIXE CILINDRICO - IRWIN</b>	<b>AVULSA</b>  <b>UNIDADE</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>  <b>-</b>
---	--	--	--	--------------------------	---	-------------------------------------	---

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>BUCHA DE REDUCAO P/ ESGOTO 50X40 MM-&gt; BUCHA REDUCAO 50X40MM -&gt; ESGOTO - UNIDADE</b> Código: 8542 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> BUCHA REDUCAO 50X40 - ESGOTO - KRONA <b>Preço Unitário:</b> 2,4500 <b>Quantidade:</b> 2.0 <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> BUCHA ESGOTO REDUCAO 50X40MM - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 2,5000 <b>Quantidade:</b> 1.0 <b>28/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> BUCHA ESGOTO REDUCAO 50X40MM - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 2,5000 <b>Quantidade:</b> 1.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>  <b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 2,4500</b>  <b>R\$ 2,5000</b>	<b>R\$ 4,9000</b>  <b>R\$ 5,0000</b>	<b>1</b>  <b>2</b>	<b>BUCHA REDUCAO 50X40 - ESGOTO - KRONA</b>  <b>BUCHA ESGOTO REDUCAO 50X40MM - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>AVULSA</b>  <b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>  <b>-</b>

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
9	<b>CAIXA PLASTICA P/ MASSA/MASSEIRA P/ PEDREIRO 25 L</b> Código: 69417 <b>Quantidade:</b> 4 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>							<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 25,0000</b>	<b>R\$ 100,0000</b>	<b>4</b>	<b>MASSEIRA PVC - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 45,0000	R\$ 180,0000	1	CAIXA MULTIUSO MASSEIRA - SUPER REFORCADA PVC 20 LITROS PRETA - ART	AVULSA	-	
10	<b>CANO DE 1/4 DE COBRE -&gt; SENSOR DE TEMPERATURA DO CIRCUITO DE AQUECIMENTO - METROS</b> Código: 12574 <b>Quantidade:</b> 8 Metros <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>							<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 18,0000</b>	<b>R\$ 144,0000</b>	<b>8</b>	<b>CANO DE 1/4 DE COBRE - DIVERSOS</b>	<b>MT</b>		
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 18,8500	R\$ 150,8000	1	CANO DE 1/4 DE COBRE -&gt; SENSOR DE TEMPERATURA DO CIRCUITO DE AQUECIMENTO - ELUMA	AVULSA	-	
11	<b>CANOPLA HIDRA P/ VALVULA C/ PARAFUSO DE FIXACAO</b> Código: 44239 <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>							<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 188,0000</b>	<b>R\$ 1.880,0000</b>	<b>1</b>	<b>CANOPLA HIDRA P/ VALVULA C/ PARAFUSO DE FIXACAO BCO - BLUKIT</b>	<b>AVULSA</b>		
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 215,0000	R\$ 2.150,0000	10	ACABAMENTO VALV DESC HIDRA MAX CR R-4900-990 - HYDRA	UNIDADE	OBS -	

<b>09/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	CANOPLA HIDRA P/ VALVULA C/ PARAFUSO DE FIXACAO BCO - BLUKIT
<b>Preço Unitário:</b>	55,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>25/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	CANOPLA HIDRA P/ VALVULA C/ PARAFUSO DE FIXACAO - HIDRA - HIDRA
<b>Preço Unitário:</b>	56,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
12	<b>CANTONEIRA EM ALUMINIO BRANCA 40X40 MM -&gt; 3 METROS - UNIDADE</b> Código: 21568							
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	R\$ 99,0000	R\$ 495,0000	1	<b>CANTONEIRA EM ALUMINIO 40X40 MM -&amp;gt; 3 METROS - ALUMIL</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>							
	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	R\$ 100,0000	R\$ 500,0000	5	CANTONEIRA EM ALUMINIO BRANCA 40X40 MM -&gt; 3 METROS - - DIVERSOS	UNIDADE		-
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA							
	<b>09/11/2020</b>							
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>							
	<b>Marca:</b>	CANTONEIRA EM ALUMINIO 40X40 MM -&gt; 3 METROS - ALUMIL						
	<b>Preço Unitário:</b>	99,0000						
	<b>Quantidade:</b>	5.0						
	<b>09/11/2020</b>							
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>							
	<b>Marca:</b>	CANTONEIRA EM ALUMINIO 40X40 MM -&gt; 3 METROS - ALUMIL						
	<b>Preço Unitário:</b>	293,0000						
	<b>Quantidade:</b>	3.0						
13	<b>CHAPA ACO INOX ESCOVADA 26 - UNIDADE</b> Código: 40156							
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	R\$ 513,0000	R\$ 10.260,0000	1	<b>CHAPA ACO INOX ESCOVADA 26 - GINOX</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	<b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA							



Informações de Última Compra	
<b>22/05/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	CHAPA ACO INOX ESCOVADA 26 - GINOX
<b>Preço Unitário:</b>	513,0000
<b>Quantidade:</b>	20.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
14	<b>CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M</b> Código: 49372							
	<b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> -							
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 289,0000	R\$ 867,0000	1	<b>CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - GEMAD</b>	AVULSA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 290,0000	R\$ 870,0000	3	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - DIVERSOS	UNIDADE	-	
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares						
	<b>Marca:</b>	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - GEMAD						
	<b>Preço Unitário:</b>	289,0000						
	<b>Quantidade:</b>	3.0						
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>09/03/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares						
	<b>Marca:</b>	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - GEMAD						
	<b>Preço Unitário:</b>	348,0000						
	<b>Quantidade:</b>	2.0						
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>09/03/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares						
	<b>Marca:</b>	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - GEMAD						
	<b>Preço Unitário:</b>	348,0000						
	<b>Quantidade:</b>	3.0						

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
15	<b>CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 200V</b> Código: 44358							
	<b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> -							
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>09/03/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 68,7000	R\$ 206,1000	1	<b>CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 220V - LORENZETTI</b>	AVULSA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura

22/05/2023  
09:54

Informações de Última Compra	
<b>22/05/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 220V - LORENZETTI
<b>Preço Unitário:</b>	68,7000
<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>29/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	CHUVEIRO MAX DUCHA 5500W - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	65,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	CHUVEIRO MAX DUCHA 5500W - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	58,5000
<b>Quantidade:</b>	15.0

FERRAGISTA  
AREIAO  
EIRELI

R\$ 70,0000

R\$ 210,0000

3

CHUVEIRO MAX  
DUCHA 5500W -  
DIVERSOS -  
DIVERSOS

DIVERSOS

-

16

CIMENTO 50KG -> SACO DE 50KG Código: 40178	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 15 Quilograma	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 47,0000</b>	<b>R\$ 705,0000</b>	<b>1</b>	<b>CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>22/05/2023</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 50,0000	R\$ 750,0000	15	CIMENTO 50KG - DIVERSOS	UNIDADE		-
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares								
<b>Marca:</b> CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS								
<b>Preço Unitário:</b> 47,0000								
<b>Quantidade:</b> 15.0								
<b>29/03/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares								
<b>Marca:</b> CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS								
<b>Preço Unitário:</b> 47,0000								
<b>Quantidade:</b> 10.0								

**09/03/2023**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares  
**Marca:** CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS  
**Preço Unitário:** 47,0000  
**Quantidade:** 15.0

**DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 4 1/2 X 1/16 X 7/8 --> DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 4 1/2 X 7/8**

Código: 44431

**Quantidade:** 20 Unidade**Marcas Preferidas:** -**Informações de Última Compra****22/05/2023**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares

**Marca:** DISCO CORTA FERRO 4 1/2 P LIXADEIRA - NORTON

**Preço Unitário:** 2,8000

**Quantidade:** 20.0**09/03/2023**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares

**Marca:** DISCO CORTA FERRO 4 1/2 P LIXADEIRA - NORTON

**Preço Unitário:** 2,5000

**Quantidade:** 10.0**29/07/2022**

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI

**Marca:** DISCO DE CORTE INOX 4" - DIVERSOS - DIVERSOS

**Preço Unitário:** 2,5000

**Quantidade:** 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,8000	R\$ 56,0000	1	DISCO CORTA FERRO 4 1/2 P LIXADEIRA - NORTON	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,0000	R\$ 60,0000	20	DISCO DE CORTE INOX 4" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

17

18

**DISCO PARA DESBASTE DE METAL ESMERILHAD**  
Código: 43172

**Quantidade:** 1 Unidade**Marcas Preferidas:**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,9500	R\$ 5,9500	1	- DISCO DE DESBASTE 4.1/2 - STAR	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

22/05/2023  
09:54

Informações de Última Compra	
22/05/2023	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	- DISCO DE DESBASTE 4.1/2 - STAR
<b>Preço Unitário:</b>	5,9500
<b>Quantidade:</b>	1.0

FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,0000	R\$ 6,0000	1	DISCO DE DESBASTE 115MM 4"1/2 FERTAK - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
--------------------------	------------	------------	---	--	----------	---

DOBRADICA CANECO 35MM 270 Código: 69416		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,9500	R\$ 119,0000	1	BROCA PARA DOBRADICA CANECO 35MM - MTX	AVULSA		Confirmado
Marcas Preferidas:									Rosana De Oliveira Moura
Informações de Última Compra									22/05/2023
22/05/2023									09:54
19	<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,0000	R\$ 120,0000	20	DOBRADICA DE PRESSAO P/ PORTA ARMARIO RETA 35MM - DIVERSOS	UNIDADE		-
	<b>Marca:</b>	BROCA PARA DOBRADICA CANECO 35MM - MTX							
	<b>Preço Unitário:</b>	5,9500							
	<b>Quantidade:</b>	20.0							

DOBRADICA VAI E VEM 4 160/4 - 102X74X27MM Código: 69414		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6 Unidade		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 74,8000	R\$ 448,8000	1	- DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER	AVULSA		Confirmado
Marcas Preferidas:									Rosana De Oliveira Moura
Informações de Última Compra									22/05/2023
22/05/2023									09:54
20	<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 75,0000	R\$ 450,0000	6	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA - DIVERSOS	UNIDADE		-
	<b>Marca:</b>	- DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER							
	<b>Preço Unitário:</b>	74,8000							
	<b>Quantidade:</b>	6.0							

DUCHA HIGIÊNICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXAÇÃO -> COM REGISTRO DE ACABAMENTO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE (MARCA DE REFERENCIA ORIENTE OU FABRIMAR) Código: 4732		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 89,6500	R\$ 448,2500	1	DUCHA HIGIENICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXACAO - REAL	AVULSA		Confirmado
Marcas									Rosana De Oliveira Moura
Informações de Última Compra									22/05/2023
22/05/2023									09:54
21	<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO	R\$ 90,0000	R\$ 450,0000	5	DUCHA HIGIENICA METAL CR - REAL -	UNIDADE		-

<b>Preferidas:</b>	EIRELI
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>22/05/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	DUCHA HIGIENICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXACAO - REAL
<b>Preço Unitário:</b>	89,6500
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>31/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	DUCHA HIGIENICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXACAO - METALFLEX
<b>Preço Unitário:</b>	53,0600
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>29/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	DUCHA HIGIENICA METAL CR - REAL - REAL
<b>Preço Unitário:</b>	90,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0

REAL

22

ENGATE FLEXIVEL DE PVC P/ LAVATÓRIO 1/2 X 40 CM - PEÇA Código: 14372	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 4,9800</b>	<b>R\$ 24,9000</b>	<b>1</b>	<b>ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
<b>Marcas Preferidas:</b> -	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 5,0000</b>	<b>R\$ 25,0000</b>	<b>5</b>	<b>ENGATE PVC 40CM - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		-
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>22/05/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
<b>Marca:</b>	ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA							
<b>Preço Unitário:</b>	4,9800							
<b>Quantidade:</b>	5.0							
<b>29/03/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
<b>Marca:</b>	ENGATE PVC 40CM - DIVERSOS - DIVERSOS							
<b>Preço Unitário:</b>	5,0000							

<b>Quantidade:</b> 5.0
<b>09/03/2023</b>
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b> ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA
<b>Preço Unitário:</b> 5,2000
<b>Quantidade:</b> 10.0

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>23</b> <b>ESPACADOR JUNTAPISO 1,5 MM COM 100 PC</b> Código: 46883 <b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> - ESPACADOR JUNTAPISO 1,5 MM COM 100 PC - JUNTALIDER <b>Preço Unitário:</b> 2,9500 <b>Quantidade:</b> 3.0 <b>25/01/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> - ESPACADOR JUNTAPISO 1,5 MM COM 100 PC - JUNTALIDER <b>Preço Unitário:</b> 2,7900 <b>Quantidade:</b> 1000.0 <b>21/05/2021</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> - ESPACADOR JUNTAPISO 1,5 MM COM 100 PC - JUNTALIDER <b>Preço Unitário:</b> 2,4500 <b>Quantidade:</b> 2.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>  <b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 2,9500</b>  <b>R\$ 4,0000</b>	<b>R\$ 8,8500</b>  <b>R\$ 12,0000</b>	<b>1</b>  <b>3</b>	<b>- ESPACADOR JUNTAPISO 1,5 MM COM 100 PC - JUNTALIDER</b>  <b>ESPACADOR DE PISO 1,5MM CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>AVULSA</b>  <b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>  <b>-</b>

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>24</b> <b>ESPUMA EXPANSIVA 450G</b> Código: 43176 <b>Quantidade:</b> 6 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> -	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 23,2000</b>	<b>R\$ 139,2000</b>	<b>1</b>	<b>ESPUMA EXPANSIVA 450G - UNIPEGA</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura</b>

22/05/2023  
09:54

Informações de Última Compra	
<b>22/05/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	ESPUMA EXPANSIVA 450G - UNIPEGA
<b>Preço Unitário:</b>	23,2000
<b>Quantidade:</b>	6.0
<b>25/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - VEDATUDO - VEDATUDO
<b>Preço Unitário:</b>	23,1500
<b>Quantidade:</b>	6.0
<b>30/03/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	19,7500
<b>Quantidade:</b>	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 28,0000	R\$ 168,0000	6	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	-

25

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FECHADURA EXTERNA -&gt; - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - TRICO PARA CHAVES TIPO YALE - DIMENSOES DA MAQUINA DA FECHADURA 35 A 45 MILIMETROS ACOMPANHA - ESPELHO - NO MINIMO DUAS CHAVES. - UNIDADE</b> Código: 32132  <b>Quantidade:</b> 2 Unidade  <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 51,9000	R\$ 103,8000	1	FECHADURA EXTERNA - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - SOPRANO	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 52,0000	R\$ 104,0000	2	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA 40MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> FECHADURA EXTERNA - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - SOPRANO <b>Preço Unitário:</b> 51,9000 <b>Quantidade:</b> 2.0 <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> FECHADURA EXTERNA -								

ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - SOPRANO	
<b>Preço Unitário:</b>	49,4000
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>29/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA 40MM - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	60,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0

26

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 48,4500	R\$ 96,9000	1	KIT FECHADURA COMPLETA P/ BANHEIRO CHAVE FIXA INTERNA INOX;KIT FECHADURA COMPLETA PARA BANHEIRO CHAVE INTERNA, ESPELHO CROMADA INOX 40MM, 3 DOBRADICA 3,5 POLEGADAS - SOPRANO	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 58,0000	R\$ 116,0000	2	FECHADURA BANHEIRO REF. L800 03-25-SOPRANO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

<b>FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO ACABAMENTO ESPELHO INOX</b> Código: 63270	
<b>Quantidade:</b>	2 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>22/05/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	KIT FECHADURA COMPLETA P/ BANHEIRO CHAVE FIXA INTERNA INOX;KIT FECHADURA COMPLETA PARA BANHEIRO CHAVE INTERNA, ESPELHO CROMADA INOX 40MM, 3 DOBRADICA 3,5 POLEGADAS - SOPRANO
<b>Preço Unitário:</b>	48,4500
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>29/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	KIT FECHADURA COMPLETA P/ BANHEIRO CHAVE FIXA INTERNA INOX;KIT FECHADURA COMPLETA PARA BANHEIRO CHAVE INTERNA, ESPELHO CROMADA INOX 40MM, 3 DOBRADICA 3,5 POLEGADAS - SOPRANO
<b>Preço Unitário:</b>	48,4500



<b>Quantidade:</b> 2.0
<b>30/11/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b> FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO ACABAMENTO ESPELHO INOX - SOPRANDO - SOPRANDO
<b>Preço Unitário:</b> 64,9000
<b>Quantidade:</b> 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FERRO CA-50 3/16 (5MM) - BARRA C/ 12M</b> Código: 69455 <b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> FERRO CA-50 3/16 (5MM) - BARRA C/ 12M - GERDAU <b>Preço Unitário:</b> 22,9000 <b>Quantidade:</b> 20.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 22,9000</b>	<b>R\$ 458,0000</b>	<b>1</b>	<b>FERRO CA-50 3/16 (5MM) - BARRA C/ 12M - GERDAU</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 23,0000	R\$ 460,0000	20	FERRO CA-50 3/16 (5MM) - BARRA C/ 12M - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FITA BORDA PVC 19 MM</b> Código: 46184 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> FITA BORDA PVC 19 MM - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 60,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0 <b>09/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> FITA BORDA PVC 19 MM X 50MT - GMADE <b>Preço Unitário:</b> 1,1500 <b>Quantidade:</b> 100.0 <b>25/08/2022</b>	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 60,0000</b>	<b>R\$ 120,0000</b>	<b>2</b>	<b>FITA BORDA PVC 19 MM - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>2 ROLOS COM 50MTS CADA</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 82,6500	R\$ 165,3000	1	FITA BORDA PVC 19 MM X 50MT - GMADE	AVULSA		-

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI  
**Marca:** FITA DE BORDA PVC 18MM - DIVERSOS  
**Preço Unitário:** 11,0000  
**Quantidade:** 100.0

FITA ISOLANTE - UNIDADE Código: 22249		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> Respondeu incorretamente o item cotado; <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> FITA ISOLANTE 19X20MM - ADELBRAS <b>Preço Unitário:</b> 5,9000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> FITA ISOLANTE NORTON 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 2,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>02/09/2021</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> FITA ISOLANTE NORTON 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 2,6000 <b>Quantidade:</b> 15.0		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 4,0000	R\$ 20,0000	5	FITA ISOLANTE NORTON 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,9000	R\$ 29,5000	1	FITA ISOLANTE 19X20MM - ADELBRAS	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54

FITA VEDA ROSCA 3/4X25 MTS - VEDA ROSCA DE 25M Código: 23808		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b>		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,9000	R\$ 7,8000	1	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25 MT - POLIFITAS	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
		FERRAGISTA	R\$ 4,0000	R\$ 8,0000	2	FITA VEDA ROSCA	DIVERSOS	-	-

<b>22/05/2023</b>		AREIAO EIRELI
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	
<b>Marca:</b>	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25 MT - POLIFITAS	
<b>Preço Unitário:</b>	3,9000	
<b>Quantidade:</b>	2.0	
<b>29/03/2023</b>		
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	
<b>Marca:</b>	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25 MT - POLIFITAS	
<b>Preço Unitário:</b>	3,9000	
<b>Quantidade:</b>	2.0	
<b>25/08/2022</b>		
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	
<b>Marca:</b>	FITA VEDA ROSCA BESTFER 15X25MT - DIVERSOS - DIVERSOS	
<b>Preço Unitário:</b>	2,5000	
<b>Quantidade:</b>	30.0	

BESTFER 15X25MT  
- DIVERSOS -  
DIVERSOS

31	Interruptor Completo (com Espelho) Simples 1 Tecla -> - Espelho e Teclas Brancos - Marca/Modelo a Título de Referência IRIEL/DUALE. - Unidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 18813	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,9800	R\$ 59,8000	1	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA BRANCO DUALE - IRIEL	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
	<b>Quantidade:</b> 10 Unidade								
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,0000	R\$ 60,0000	10	INTERRUPTOR 1TECLA SIMPLES RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>22/05/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares								
	<b>Marca:</b> INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA BRANCO DUALE - IRIEL								
	<b>Preço Unitário:</b> 5,9800								
	<b>Quantidade:</b> 10.0								
	<b>25/08/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
	<b>Marca:</b> INTERRUPTOR 1TECLA SIMPLES RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS								

<b>Preço Unitário:</b>	7,0000
<b>Quantidade:</b>	15.0
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	INTERRUPTOR 1TECLA SIMPLER RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	3,8500
<b>Quantidade:</b>	1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>LAMPADA LED 18W - TUBULAR -&gt; - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE</b> Código: 33753 <b>Quantidade:</b> 25 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN <b>Preço Unitário:</b> 16,9500 <b>Quantidade:</b> 25.0 <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN <b>Preço Unitário:</b> 22,4000 <b>Quantidade:</b> 25.0 <b>09/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN <b>Preço Unitário:</b> 22,4000 <b>Quantidade:</b> 20.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 16,9500</b>	<b>R\$ 423,7500</b>	<b>1</b>	<b>LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 17,0000	R\$ 425,0000	1	TUBULAR 18W BIVOLT 6500K GLASS - OUROLUX	CAIXA		-
	Eletro Terrivel Ltda	R\$ 18,9000	R\$ 472,5000	25	LED 18W T8 BULBO VIDRO COR 6500K 1850Lumens G13 1,20MT - SYLVANIA - SYLVANIA	CAIXA		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 22,0000	R\$ 550,0000	25	LAMPADA TUBOLED 1,20MT 18W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>LAMPADA LED 9W - 220V ROSCA E27 COR BRANCA MODELO BULBO</b> Código: 30885 <b>Quantidade:</b> 5 Unidade	Atom Imports	R\$ 5,0000	R\$ 25,0000	1	Lampada Bulbo A60 UN Led De 9W Para Casa Comercio	UN		-

<b>Marcas Preferidas:</b>	-	Comercial Ltda				Residencial Bivolt 6500k Branca Frio E27 Lampada Para Abajur Pendente - LedBee - SW MATERIAIS ELETRICOS E ELETRONICOS LTDA		
<b>Justificativa</b>								
;ATOM, RESPONDEU INCORRETAMENTO O ITEM SOLICITADO								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>22/05/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 5,9500</b>	<b>R\$ 29,7500</b>	<b>1</b>	<b>LAMPADA LED 9W - BULBO - OUROLUX</b>	<b>AVULSA</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
<b>Marca:</b>	LAMPADA LED 9W - BULBO - OUROLUX							
<b>Preço Unitário:</b>	5,9500							
<b>Quantidade:</b>	5.0	Eletro Terrivel Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 30,0000	1	LED 9W E27 BULBO A60 6500K (BRANCA) 810lm 25.000hrs - AVANT - AVANT	CAIXA	-
<b>29/03/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 7,0000	R\$ 35,0000	5	LAMPADA LED 9W 6500K BUL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
<b>Marca:</b>	LAMPADA LED 9W 6500K BUL - DIVERSOS - DIVERSOS							
<b>Preço Unitário:</b>	6,5000							
<b>Quantidade:</b>	5.0	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 12,0000	R\$ 60,0000	1	ELGIN 48BLEDBF12YU LED BULBO A60 E27 BIVOLT 12W 1100LM 6500K COM CERTIFICACAO INMETRO - Elgin - Elgin	caixa	-
<b>16/01/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli							
<b>Marca:</b>	LAMPADA LED 9W - BULBO - ANANT - AVANT							
<b>Preço Unitário:</b>	14,9000							
<b>Quantidade:</b>	50.0							

34	<b>LAMPADA LED 9W - TUBULAR -&gt; - LAMPADA LED TUBULAR 9W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 60CM. - UNIDADE</b> Código: 33754	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b> 25 Unidade	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 13,0000	R\$ 325,0000	1	LAMP LED TUB.OSRAM T8 10W5000K INME - OSRAM	CAIXA		
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 16,5000</b>	<b>R\$ 412,5000</b>	<b>1</b>	<b>- LAMPADA LED 9W - TUBULAR - OUROLUX</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	<b>Justificativa</b>								
	Fornecedores não homologados na instituição;								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>22/05/2023</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 18,0000	R\$ 450,0000	25	LAMPADA TUBOLED 9,5W T-8 6500K - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares								
	<b>Marca:</b> - LAMPADA LED 9W - TUBULAR - - OUROLUX								
	<b>Preço Unitário:</b> 16,5000								
	<b>Quantidade:</b> 25.0								

<b>29/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	- LAMPADA LED 9W - TUBULAR - - OUROLUX
<b>Preço Unitário:</b>	16,5000
<b>Quantidade:</b>	25.0
<b>09/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	- LAMPADA LED 9W - TUBULAR - - OUROLUX
<b>Preço Unitário:</b>	14,5000
<b>Quantidade:</b>	20.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
35	<b>LAPIS CARPINTEIRO - UNIDADE</b> Código: 13713							
	<b>Quantidade:</b> 4 Unidade							
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA							
	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>		<b>R\$ 3,0000</b>	<b>R\$ 12,0000</b>	<b>4</b>	<b>LAPIS CARPINTEIRO - IRWIN - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	<b>Informações de Última Compra</b>							
	<b>22/05/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,9800	R\$ 15,9200	1	LAPIS CARPINTEIRO - AVULSA IV	-
	<b>Marca:</b>	LAPIS CARPINTEIRO - IRWIN - DIVERSOS - DIVERSOS						
	<b>Preço Unitário:</b>	3,0000						
	<b>Quantidade:</b>	4.0						
	<b>30/09/2021</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	4 L Ferragens Ltda						
	<b>Marca:</b>	LAPIS CARPINTEIRO LUFKIN - DIVERSOS - DIVERSOS						
	<b>Preço Unitário:</b>	1,5000						
	<b>Quantidade:</b>	5.0						
36	<b>LINHA P/ PEDREIRO 100M</b> Código: 6790							
	<b>Quantidade:</b> 2 Unidade							
	<b>Marcas Preferidas:</b>							
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>		<b>R\$ 7,3500</b>	<b>R\$ 14,7000</b>	<b>1</b>	<b>LINHA P/ PEDREIRO 100M - UNIFIO</b>	<b>AVULSA</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	<b>Informações de Última Compra</b>							
	<b>22/05/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,0000	R\$ 16,0000	2	LINHA PEDREIRO NYLON BR 0;80X100M - TREVO	-

<b>Marca:</b>	LINHA P/ PEDREIRO 100M - UNIFIO
<b>Preço Unitário:</b>	7,3500
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>25/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	LINHA PEDREIRO NYLON BR 0;80X100M - TREVO - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	9,5000
<b>Quantidade:</b>	2.0

- DIVERSOS -  
DIVERSOS

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
37	<b>LIXA P/ PAREDE Nº 150</b> Código: 1791 <b>Quantidade:</b> 50 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> LIXA NUMERO 150 PARA PAREDE - TIROLITE <b>Preço Unitário:</b> 0,9500 <b>Quantidade:</b> 50.0							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,9500	R\$ 47,5000	1	LIXA NUMERO 150 PARA PAREDE - TIROLITE	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,0000	R\$ 50,0000	50	LIXA MASSA NAo150 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
38	<b>LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 18W 120 CM- LUMINARIA COM INDICE DE PROTEÇÃO IP65. FECHAMENTO HERMETICO: A PROVA DAGUA, POEIRA E MAREZIA. CORPO MOLDADO EM ABS DE ALTA RESISTENCIA.DIFUSOR EM POLICARBONATO DE LATO DESEMPENHO LUMINOSO.O MATERIAL DAS TRAVAS E DE ABS. (LUMINARIA PARA DUAS LAMPADAS)</b> Código: 46972 <b>Quantidade:</b> 50 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> Fornecedores não homologados na instituição; <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo							
	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 99,0000	R\$ 4.950,0000	1	LUMIN.HERMET.OUROFORT IP65 2X28A54W S/Lampada caixa - ourolux			-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 249,0000	R\$ 12.450,0000	1	LUMINARIA LED BLINDADA IP65 18W 120 CM - AVANTE	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54

Lagares	
<b>Marca:</b>	LUMINARIA LED BLINDADA IP65 18W 120 CM - AVANTE
<b>Preço Unitário:</b>	249,0000
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>29/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	LUMINARIA LED BLINDADA IP65 18W 120 CM - AVANTE
<b>Preço Unitário:</b>	59,9000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>09/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	LUMINARIA LED BLINDADA IP65 18W 120 CM - AVANTE
<b>Preço Unitário:</b>	59,9000
<b>Quantidade:</b>	20.0

39	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 CM - UNIDADE Código: 40291	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 50 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 166,0000</b>	<b>R\$ 8.300,0000</b>	<b>1</b>	<b>LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN <b>Preço Unitário:</b> 166,0000 <b>Quantidade:</b> 50.0 <b>31/03/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN <b>Preço Unitário:</b> 48,0000 <b>Quantidade:</b> 20.0 <b>29/03/2023</b>								



**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares  
**Marca:** LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN  
**Preço Unitário:** 48,0000  
**Quantidade:** 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p><b>MANTA ASFALTICA ALUMINIZADA 30CM - MANTA COM MALHA DE ALUMÍNIO E ADESIVO SINTÉTICO; ROLO MEDINDO: 30CM X 10M (LARGURA X COMPRIMENTO)</b> Código: 30285</p> <p><b>Quantidade:</b> 10 Rolo</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> -</p> <p><b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p><b>Marca:</b> - MANTA ASFALTICA 10M X 30CM - DRYWAL</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 67,0000</p> <p><b>Quantidade:</b> 10.0</p> <p><b>09/11/2020</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p><b>Marca:</b> - MANTA ASFALTICA 10M X 30CM - DRYWAL</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 57,2000</p> <p><b>Quantidade:</b> 5.0</p>	<p><b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b></p>	<b>R\$ 67,0000</b>	<b>R\$ 670,0000</b>	<b>1</b>	<b>- MANTA ASFALTICA 10M X 30CM - DRYWAL</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 68,0000	R\$ 680,0000	10	MANTA MULTIUSO 30CM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
40								
<p><b>MANTA ASFALTICA POLIESTER 4 MM TIP - ESPECIFICAÇÃO: MANTA ASFALTICA POLIESTER 4MM TIPO III E TIPO B ROLO DE 10 M</b> Código: 43291</p> <p><b>Quantidade:</b> 5 Rolo</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> -</p> <p><b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p><b>Marca:</b> MANTA ASFALTICA POLIESTER 4 MM TIPO III E TIPO B ROLO DE 10 M - PREFER</p>	<p><b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b></p>	<b>R\$ 456,8000</b>	<b>R\$ 2.284,0000</b>	<b>1</b>	<b>MANTA ASFALTICA POLIESTER 4 MM TIPO III E TIPO B ROLO DE 10 M - PREFER</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 458,0000	R\$ 2.290,0000	5	MANTA ASFALTICA POLIESTER 4 MM TIP - ESPECIFICACAO: MANTA ASFALTICA POLIESTER 4MM TIPO III E TIPO B ROLO DE 10 M - DIVERSOS	UNIDADE		-
41								

<b>Preço Unitário:</b>	456,8000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>29/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	MANTA ASFALTICA POLIESTER 4 MM TIP - ESPECIFICACAO: MANTA ASFALTICA POLIESTER 4MM TIPO III E TIPO B ROLO DE 10 M - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	598,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>11/05/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	MANTA ASFALTICA POLIESTER 4 MM TIP - ESPECIFICACAO: MANTA ASFALTICA POLIESTER 4MM TIPO III E TIPO B ROLO DE 10 M - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	576,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0

42	MASSA PVA LATA 18 LTS ->EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA Código: 2261	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 10 Lata <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 61,0000</b>	<b>R\$ 610,0000</b>	<b>1</b>	<b>MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 85,0000	R\$ 850,0000	10	MASSA PVA 25KG - MAXVINIL	UNIDADE	-	
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX <b>Preço Unitário:</b> 61,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0								
	<b>30/11/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli <b>Marca:</b> MASSA PVA CAIXA 18 KG - DIVERSAS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 70,9000 <b>Quantidade:</b> 5.0								
	<b>25/08/2022</b>								

<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	MASSA PVA CAIXA 25KG LUZTOL - LUZTOL
<b>Preço Unitário:</b>	71,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
43	<b>MORSA/TORNO DE BANCADA LINHA PROFISSIONAL N 8</b> Código: 56129 <b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 444,0000	R\$ 444,0000	1	MORSA/TORNO DE BANCADA LINHA PROFISSIONAL No8 - VONDER	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 454,0000	R\$ 454,0000	1	MORSA/TORNO DE BANCADA LINHA PROFISSIONAL N 8 - DIVERSOS	UNIDADE		-
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> MORSA/TORNO DE BANCADA LINHA PROFISSIONAL No8 - VONDER <b>Preço Unitário:</b> 444,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
44	<b>PERFIL DIVISORIA GUIA INFERIOR N19 300 X 35 X 15 MM BRANCO</b> Código: 69418 <b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 38,6500	R\$ 193,2500	1	GUIA PARA DIVISORIA DE 35MM 3 METROS - TREVO	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 40,0000	R\$ 200,0000	5	PERFIL DIVISORIA GUIA INFERIOR N19 300 X 35 X 15 MM BRANCO - DIVERSOS	UNIDADE		-
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> GUIA PARA DIVISORIA DE 35MM 3 METROS - TREVO <b>Preço Unitário:</b> 38,6500 <b>Quantidade:</b> 5.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
45	<b>PLACA CIMENTICIA HIDROFUGADA 2,4 M X 1,2 M X 10 MM</b> Código: 69412 <b>Quantidade:</b> 4 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 255,0000	R\$ 1.020,0000	1	PLACA CIMENTICIA HIDROFUGADA 2,4 M X 1,2 M X 10 MM - INFIBRA	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
	FERRAGISTA AREIAO	R\$ 256,0000	R\$ 1.024,0000	4	PLACA CIMENTICIA HIDROFUGADA 2,4	UNIDADE		-
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> PLACA CIMENTICIA HIDROFUGADA 2,4 M X 1,2 M X 10 MM - INFIBRA <b>Preço Unitário:</b> 256,0000 <b>Quantidade:</b> 4.0							

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares EIRELI  
**Marca:** PLACA CIMENTICIA HIDROFUGADA 2,4 M X 1,2 M X 10 MM - INFIBRA  
**Preço Unitário:** 255,0000  
**Quantidade:** 4.0

M X 1,2 M X 10 MM  
 - DIVERSOS

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - CORES - PORCELANATO 60X60 CM EM M<sup>2</sup> (SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFICADO, TRAFICO INTENSO)COR: DIAMANTE NATURAL, MINERAL OFF WHITE OU BIANCO PLUS NATURAL</b> Código: 50396 <b>Quantidade:</b> 110 Metro Quadrado <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - PORTOBELLO <b>Preço Unitário:</b> 99,9000 <b>Quantidade:</b> 110.0 <b>31/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - PORTOBELLO <b>Preço Unitário:</b> 423,0000 <b>Quantidade:</b> 15.0 <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 100,0000 <b>Quantidade:</b> 70.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 99,9000	R\$ 10.989,0000	1	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - PORTOBELLO	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 100,0000	R\$ 11.000,0000	110	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - DIVERSOS	UNIDADE		-
47	Marlene	R\$ 154,7500	R\$ 619,0000	1	PORTA DE PVC	AVULSA		Confirmado

Rosana De  
Oliveira  
Moura  
22/05/2023  
09:54

**SUPORTE E TRINCO. - DIMENSOES  
1.08 X 2.11 METROS (LARGURA X  
ALTURA). - UNIDADE**  
Código: 32449

Custodia  
De Araujo  
Lagares

**Quantidade:** 4 Unidade

**Marcas  
Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**22/05/2023**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo  
Lagares

**Marca:** PORTA DE PVC 1.08X2.11M  
- SANFONADA - MULTILIT

**Preço  
Unitário:** 154,7500

**Quantidade:** 4.0

**29/07/2022**

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO  
EIRELI

**Marca:** PORTA DE PVC 1.08X2.11M  
- SANFONADA -&gt; -  
SANFONADA - LISO  
BRANCA - COMPLETA COM  
SUPORTE E TRINCO. -  
DIMENSOES 1.08 X 2.11  
METROS (LARGURA X  
ALTURA - DIVERSOS

**Preço  
Unitário:** 196,0000

**Quantidade:** 7.0

**23/06/2021**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo  
Lagares

**Marca:** PORTA DE PVC 1.08X2.11M  
- SANFONADA - MULTILIT

**Preço  
Unitário:** 404,0000

**Quantidade:** 3.0

FERRAGISTA  
AREIAO  
EIRELI

R\$ 155,0000

R\$ 620,0000

4

PORTA DE PVC  
1.08X2.11M -  
SANFONADA -&gt; -  
SANFONADA - LISO  
BRANCA -  
COMPLETA COM  
SUPORTE E  
TRINCO. -  
DIMENSOES 1.08 X  
2.11 METROS  
(LARGURA X  
ALTURA -  
DIVERSOS

UNIDADE

-

48

**PRIMER DE MANTA (SOLUCAO  
ASFALTICA LIQUIDA) GALAO -  
UNIDADE**  
Código: 40164

**Quantidade:** 5 Unidade

**Marcas  
Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**22/05/2023**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo  
Lagares

**Marca:** PRIMER DE MANTA  
(SOLUCAO ASFALTICA

Marlene  
Custodia  
De Araujo  
Lagares

R\$ 79,9500

R\$ 399,7500

1

**PRIMER DE  
MANTA  
(SOLUCAO  
ASFALTICA  
LIQUIDA) GALAO  
- MAXTON**

AVULSA

Confirmado  
Rosana De  
Oliveira  
Moura  
22/05/2023  
09:54

FERRAGISTA  
AREIAO  
EIRELI

R\$ 80,0000

R\$ 400,0000

5

PRIMER DE MANTA  
(SOLUCAO  
ASFALTICA  
LIQUIDA) GALAO -  
DIVERSOS

UNIDADE

-

	LIQUIDA) GALAO - MAXTON
<b>Preço Unitário:</b>	79,9500
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>29/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	75,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>28/03/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	48,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
49	<b>REBITADOR POP MANUAL 04 BICOS P/ REBITE DE ALUMIN ATE 4,8MM</b> Código: 69415							
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 119,0000</b>	<b>R\$ 238,0000</b>	<b>1</b>	<b>ALICATE REBITADOR CABECA GIRATORIA 04 BICOS - FOX</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000	2	REBITE DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
<b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares							
	<b>Marca:</b> ALICATE REBITADOR CABECA GIRATORIA 04 BICOS - FOX							
	<b>Preço Unitário:</b> 119,0000							
	<b>Quantidade:</b> 2.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
50	<b>REJUNTE ACRILICO COR BRANCO 1 KG</b> Código: 43129							
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 4,2500</b>	<b>R\$ 42,5000</b>	<b>1</b>	<b>REJUNTE FLEXIVEL NA COR BRANCA - AREMASSA</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 62,0000	R\$ 620,0000	10	REJUNTE ACRILICO COR	UNIDADE		-
<b>Quantidade:</b> 10 Peça <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares							
	<b>Marca:</b> REJUNTE ACRILICO COR BRANCO - AREMASSA							
	<b>Preço Unitário:</b> 62,0000							
	<b>Quantidade:</b> 10.0							

BRANCO 1 KG -  
DIVERSOS

<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	REJUNTE FLEXIVEL NA COR BRANCA - AREMASSA
<b>Preço Unitário:</b>	4,2500
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>29/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	REJUNTE FLEXIVEL NA COR BRANCA - AREMASSA
<b>Preço Unitário:</b>	4,2500
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>28/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	REJUNTE ACRILICO COR BRANCO 1 KG - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	65,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0

51

REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - KILOGRAMA Código: 43130	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 10 Grama <b>Marcas Preferidas:</b> -	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 98,0000</b>	<b>R\$ 980,0000</b>	<b>1</b>	<b>REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - QUARTZOLIT</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	10	REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - DIVERSOS	UNIDADE		-
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - QUARTZOLIT <b>Preço Unitário:</b> 98,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>29/03/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - QUARTZOLIT <b>Preço Unitário:</b> 88,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>30/11/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli <b>Marca:</b> - REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - DIVERSAS -								

DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b> 117,3000
<b>Quantidade:</b> 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>REPARO DE VALVULA DE DESCARGA HYDRA 2550</b> Código: 67901 <b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> REPARO P/ VALVULA DESCARGA HIDRA - BLUKIT <b>Preço Unitário:</b> 47,9000 <b>Quantidade:</b> 3.0 <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> REPARO P/ VALVULA DESCARGA HIDRA - BLUKIT <b>Preço Unitário:</b> 47,9000 <b>Quantidade:</b> 3.0 <b>09/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> REPARO P/ VALVULA DESCARGA HIDRA - BLUKIT <b>Preço Unitário:</b> 43,9000 <b>Quantidade:</b> 10.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 47,9000</b>	<b>R\$ 143,7000</b>	<b>1</b>	<b>REPARO P/ VALVULA DESCARGA HIDRA - BLUKIT</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 80,0000	R\$ 240,0000	3	REPARO VALV DESC HYDRA MAX - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	-
<b>REPARO PARA VALVULA DE PISO - - REPARO COMPATIVEL COM VALVULA DE PISO MODELO PEMATIC ACO ESCOVADO</b> Código: 44269 <b>Quantidade:</b> 4 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 179,0000</b>	<b>R\$ 716,0000</b>	<b>1</b>	<b>REPARO COMPATIVEL COM VALVULA DE PISO MODELO PEMATIC ACO ESCOVADO - DOCOL</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 180,0000	R\$ 720,0000	4	REPARO PARA VALVULA DE PISO - - REPARO COMPATIVEL COM	UNIDADE	-	-



<b>Marca:</b>	Lagares REPARO COMPATIVEL COM VALVULA DE PISO MODELO PEMATIC ACO ESCOVADO - DOCOL
<b>Preço Unitário:</b>	179,0000
<b>Quantidade:</b>	4.0

VALVULA DE PISO  
MODELO PEMATIC  
ACO ESCOVADO -  
DIVERSOS

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>RESISTENCIA DUCHA LORENZETTI 220V 5500W - UNIDADE</b> Código: 40054 <b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> RESISTENCIA DUCHA LORENZETTI 220V 5500W - PRATIMIX <b>Preço Unitário:</b> 17,4000 <b>Quantidade:</b> 3.0 <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> RESISTENCIA DUCHA LORENZETTI 220V 5500W - PRATIMIX <b>Preço Unitário:</b> 17,4000 <b>Quantidade:</b> 3.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 17,4000</b>	<b>R\$ 52,2000</b>	<b>1</b>	<b>RESISTENCIA DUCHA LORENZETTI 220V 5500W - PRATIMIX</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 60,0000	3	RESISTENCIA MAX DUCHA 5500W - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>ROLO CORDAO DE BORRACHA NITRILICA MACICA 5,5 MM X 20 METROS</b> Código: 70317 <b>Quantidade:</b> 2 Metro <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> ROLO CORDAO DE BORRACHA NITRILICA MACICA 5,5 MM X 20 METROS - ORION <b>Preço Unitário:</b> 129,6000	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 129,6000</b>	<b>R\$ 259,2000</b>	<b>1</b>	<b>ROLO CORDAO DE BORRACHA NITRILICA MACICA 5,5 MM X 20 METROS - ORION</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 130,0000	R\$ 260,0000	2	ROLO CORDAO DE BORRACHA NITRILICA MACICA 5,5 MM X 20 METROS - DIVERSOS	UNIDADE		-

Quantidade: 2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>ROLO DE LA SINTETICA 15CM C/ SUPORTE P/ PINTURA -&gt; - PARA APLICACAO DE TINTA A BASE EPOXI. ESMALTE E OLEO - SUPERFICIES METAL E SUPERFICIES LISAS EM GERAL - ALTURA DA LÃ: 6 MM. - UNIDADE</b> Código: 31492 <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> ROLO DE LA SINTETICA 15CM C/ SUPORTE P/ PINTURA - LIDER <b>Preço Unitário:</b> 11,7500 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> ROLO DE LA SINTETICA 15CM C/ SUPORTE P/ PINTURA - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 12,0000 <b>Quantidade:</b> 6.0 <b>25/08/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> ROLO DE LA SINTETICA 15CM C/ SUPORTE P/ PINTURA - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 10,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 11,7500	R\$ 117,5000	1	ROLO DE LA SINTETICA 15CM C/ SUPORTE P/ PINTURA - LIDER	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000	10	ROLO DE LA SINTETICA 15CM C/ SUPORTE P/ PINTURA - DIVERSOS	UNIDADE		-
<b>SAPATA REDONDA 14MM COR PRETA PARA MOVEL DE MDF</b> Código: 70318 <b>Quantidade:</b> 16 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,4000	R\$ 70,4000	1	SAPATA REDONDA 14MM COR PRETA PARA MOVEL DE MDF - GEMAD	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 4,5000	R\$ 72,0000	16	SAPATA REDONDA 14MM COR PRETA PARA MOVEL DE MDF - DIVERSOS	UNIDADE		-

**Marca:** SAPATA REDONDA 14MM  
COR PRETA PARA MOVEL  
DE MDF - GEMAD

**Preço Unitário:** 4,4000

**Quantidade:** 16.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p><b>SELA TRINCA E FISSURA -&gt; SELA TRINCA E FISSURAS, VEDANTE ACRILICO BISNAGA 310 ML/390 G, SIMULAR A MARCA SUVINIL</b> Código: 44102</p> <p><b>Quantidade:</b> 15 Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> -</p> <p><b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p><b>Marca:</b> SELA TRINCA E FISSURA - &amp;gt; SELA TRINCA E FISSURAS, VEDANTE ACRILICO BISNAGA 310 ML/390 G - MONDIAL</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 19,3000</p> <p><b>Quantidade:</b> 15.0</p> <p><b>29/07/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p><b>Marca:</b> SELANTE VEDA TRINCA 463G BRANCO - WORKER - DIVERSOS</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 20,0000</p> <p><b>Quantidade:</b> 10.0</p> <p><b>06/06/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p><b>Marca:</b> SELANTE VEDA TRINCA 463G BRANCO - WORKER - DIVERSOS</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 17,1500</p> <p><b>Quantidade:</b> 5.0</p>	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 19,3000</b>	<b>R\$ 289,5000</b>	<b>1</b>	<b>SELA TRINCA E FISSURA -&amp;gt; SELA TRINCA E FISSURAS, VEDANTE ACRILICO BISNAGA 310 ML/390 G - MONDIAL</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 20,0000</b>	<b>R\$ 300,0000</b>	<b>15</b>	<b>SELANTE VEDA TRINCA 463G BRANCO - WORKER - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		-
58								
59	<b>SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE</b> Código: 40889	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 5,3000</b>	<b>R\$ 26,5000</b>	<b>1</b>	<b>SIFAO UNIVERSAL - VALEPLAST</b>	<b>AVULSA</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura</b>
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade							
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA							

22/05/2023  
09:54

Informações de Última Compra	
<b>22/05/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	SIFAO UNIVERSAL - VALEPLAST
<b>Preço Unitário:</b>	5,3000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>29/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	SIFAO UNIVERSAL - VALEPLAST
<b>Preço Unitário:</b>	5,3000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>30/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SF
<b>Preço Unitário:</b>	7,7000
<b>Quantidade:</b>	20.0

FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,0000	R\$ 40,0000	5	SIFAO SANF UNIV BCO 72CM PLASBON 1810 1 UN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
--------------------------	------------	-------------	---	--	----------	---

SUPORTE UNIVERSAL PARA TV 14 A 84 FIXO DE PAREDE Código: 69421	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b>	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 19,9000</b>	<b>R\$ 19,9000</b>	<b>1</b>	<b>- SUPORTE UNIVERSAL PARA TV 14 A 84 FIXO DE PAREDE - SOARES</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	1	SUPORTE P/TV BYTEK - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> - SUPORTE UNIVERSAL PARA TV 14 A 84 FIXO DE PAREDE - SOARES <b>Preço Unitário:</b> 19,9000 <b>Quantidade:</b> 1.0								

TALHADEIRA CHATA 12 Código: 69413	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b>	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 30,0000</b>	<b>R\$ 60,0000</b>	<b>2</b>	<b>TALHADEIRA CHATA 1/4 X 30 CM SAO ROMAO - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>	Marlene	R\$ 39,0000	R\$ 78,0000	1	TALHADEIRA	AVULSA		-
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO								

<b>Marca:</b>	EIRELI TALHADEIRA CHATA 1/4 X 30 CM SAO ROMAO - DIVERSOS - DIVERSOS	Custodia De Araujo Lagares
<b>Preço Unitário:</b>	30,0000	
<b>Quantidade:</b>	2.0	

CHATA 12 -  
SOUTO

TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE Código: 259		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade		<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 2,4500</b>	<b>R\$ 12,2500</b>	<b>1</b>	<b>TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>22/05/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,5000	R\$ 12,5000	5	TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
<b>Marca:</b>	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE								
<b>Preço Unitário:</b>	2,4500	Atom Imports Comercial Ltda	R\$ 4,1200	R\$ 20,6000	1	Placa Com Suporte Cega Branco 4X2 - Modular - Cerge - Cerge - CERGE Ind. e Com. de Mat. Eletricos Ltda	UN		-
<b>Quantidade:</b>	5.0								
<b>29/03/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
<b>Marca:</b>	TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS								
<b>Preço Unitário:</b>	2,5000								
<b>Quantidade:</b>	30.0								
<b>25/01/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli								
<b>Marca:</b>	TAMPA CEGA 4X2 - DIVERSOS - DIVERSAS								
<b>Preço Unitário:</b>	2,2400								
<b>Quantidade:</b>	20.0								

TAMPA CEGA 4X4 -> COR BRANCA - UNIDADE Código: 23552		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 15 Unidade		<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 3,9500</b>	<b>R\$ 59,2500</b>	<b>1</b>	<b>TAMPA CEGA 4X4 PVC - COR BRANCA - PLUSIE</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>22/05/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 4,5000	R\$ 67,5000	15	DM- PLACA 4X4 CEGA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
<b>Marca:</b>	TAMPA CEGA 4X4 PVC - COR BRANCA - PLUSIE								
<b>Preço</b>	3,9500								

<b>Unitário:</b>	
<b>Quantidade:</b> 15.0	
<b>25/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli	
<b>Marca:</b> TAMPa CEGA 4X4 - DIVERSAS - DIVERSOS	
<b>Preço Unitário:</b> 3,7000	
<b>Quantidade:</b> 20.0	
<b>30/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA	
<b>Marca:</b> TAMPa CEGA 4X4 - TRAMONTINA	
<b>Preço Unitário:</b> 5,9500	
<b>Quantidade:</b> 5.0	

64	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - PEÇA Código: 39951	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 19,2000</b>	<b>R\$ 96,0000</b>	<b>1</b>	<b>TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX AVULSA COM CAIXILHO - RALINOX</b>			<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TAMPa P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX <b>Preço Unitário:</b> 19,2000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>31/03/2023</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 21,2500	R\$ 106,2500	5	GRELHA QUADRADA INOX C/ ARO 10X10CM - RAO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TAMPa P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX <b>Preço Unitário:</b> 19,2000 <b>Quantidade:</b> 20.0 <b>29/03/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TAMPa P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX <b>Preço</b> 19,2000								

Unitário:

Quantidade: 5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TINER -&gt; TINNER , GALÃO</b> Código: 44280 <b>Quantidade:</b> 4 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> THINER 5 LITROS - PROECO <b>Preço Unitário:</b> 77,0000 <b>Quantidade:</b> 4.0 <b>29/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> THINNER 400 - 0005L LUZTOL - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 85,0000 <b>Quantidade:</b> 7.0 <b>02/09/2021</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> THINNER 400 - 0005L LUZTOL - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 75,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>  FERRAGISTA AREIAO EIRELI	<b>R\$ 77,0000</b>  R\$ 85,0000	<b>R\$ 308,0000</b>  R\$ 340,0000	<b>1</b>  4	<b>THINER 5 LITROS - PROECO</b>  THINNER 400 - 0005L LUZTOL - DIVERSOS - DIVERSOS	<b>AVULSA</b>  DIVERSOS		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>  -
	65							
<b>TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA -&gt; TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - DESCRICAO COMPLEMENTAR BAIXO ODOR. SIMILAR A MARCA CORAL - USO EXTERNO - LITRO</b> Código: 40852 <b>Quantidade:</b> 5 Litro <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>  FERRAGISTA AREIAO EIRELI	<b>R\$ 457,0000</b>  R\$ 458,0000	<b>R\$ 2.285,0000</b>  R\$ 2.290,0000	<b>1</b>  5	<b>TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA, 18 LITROS, COR: PRAIA - CORAL</b>  TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 16 LITROS. COR PRAIA - SUVINIL	<b>AVULSA</b>  UNIDADE		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>  -
	66							

<b>Marca:</b>	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA, 18 LITROS, COR: PRAIA - CORAL
<b>Preço Unitário:</b>	457,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>09/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA, 18 LITROS, COR: PRAIA - CORAL
<b>Preço Unitário:</b>	413,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>30/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PALHA - GLASU - GLASU
<b>Preço Unitário:</b>	599,5000
<b>Quantidade:</b>	5.0

67

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - &gt; TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR. SIMILAR A MARCA CORAL - USO EXTERNO - LITRO</b> Código: 40851 <b>Quantidade:</b> 5 Litro <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 624,0000	R\$ 3.120,0000	1	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR. - CORAL	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 828,0000	R\$ 4.140,0000	5	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - &gt; TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR. - DIVERSOS	UNIDADE		-
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR. - CORAL <b>Preço Unitário:</b> 624,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>29/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR								



	CASCA DE CEBOLA 18L - &gt; TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR. - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	1.000,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO GELO 18L -&gt; GALÃO 18 LITROS -&gt; MARCA DE REFERENCIA: LEINERTEX. CORAL. SUVINIL OU EQUIVALENTE. - LATA 18L</b> Código: 29799 <b>Quantidade:</b> 5 Litro <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> -TINTA ACRILICA BRANCO GELO FOSCO 18L - VIVACOR - LEINERTEX <b>Preço Unitário:</b> 488,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> -TINTA ACRILICA BRANCO GELO FOSCO 18L - VIVACOR - LEINERTEX <b>Preço Unitário:</b> 209,0000 <b>Quantidade:</b> 3.0 <b>08/12/2021</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> -TINTA ACRILICA BRANCO GELO FOSCO 18L - VIVACOR - LEINERTEX <b>Preço Unitário:</b> 10,3500 <b>Quantidade:</b> 90.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>  <b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 488,0000</b>  <b>R\$ 505,0000</b>	<b>R\$ 2.440,0000</b>  <b>R\$ 2.525,0000</b>	<b>1</b>  <b>5</b>	<b>-TINTA ACRILICA BRANCO GELO FOSCO 18L - VIVACOR - LEINERTEX</b>  TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO GELO 18L -&gt; GALAO 18 LITROS - &gt; MARCA DE REFERENCIA: LEINERTEX. CORAL. SUVINIL OU EQUIVALENTE. - LATA 18L - DIVERSOS	<b>AVULSA</b>  <b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>  <b>-</b>
68								
69	<b>TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L -&gt; ACABAMENTO FOSCO - RENDIMENTO MINIMO DE 500M² POR DEMAO - AREA INDICADA INTERNO E EXTERNO -</b>	<b>Marlene Custodia</b>	<b>R\$ 466,0000</b>	<b>R\$ 2.330,0000</b>	<b>1</b>	<b>TINTA FOSCA 18L COR BRANCO NEVE - IPANEMA</b>	<b>AVULSA</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira</b>

Moura  
22/05/2023  
09:54

**QUANTIDADE DE DEMAOS DE DUAS A TRES DEMAOS - MODO DE DILUICAO ADICIONAR 80% DE AGUA POTAVEL NA PRIMEIRA DEMAIO E AS DEMAIS. DILUIR COM 50% DE AGUA - TEMPO APROXIMADO DE SECAGEM AO TOQUE (30 MINUTOS). ENTRE DEMAOS (4 HORAS) E FINAL (4 HORAS). - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CORAL OU EQUIVALENTE - LATA 18L**  
Código: 32419

De Araujo  
Lagares

FERRAGISTA  
AREIAO  
EIRELI

R\$ 482,0000 R\$ 2.410,0000

5

TINTA ACRILICA  
FOSCA BRANCO  
NEVE 18L -&gt; - LATA  
ACABAMENTO  
FOSCO - . - .

-

**Quantidade:** 5 Litro

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**22/05/2023**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo  
Lagares

**Marca:** TINTA FOSCA 18L COR  
BRANCO NEVE - IPANEMA

**Preço Unitário:** 466,0000

**Quantidade:** 5.0

**09/03/2023**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo  
Lagares

**Marca:** TINTA FOSCA 18L COR  
BRANCO NEVE - IPANEMA

**Preço Unitário:** 345,0000

**Quantidade:** 5.0

**09/11/2020**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo  
Lagares

**Marca:** TINTA ACRILICA FOSCA  
BRANCO NEVE 18L -  
RENDE MUITO COBRE  
MAIS - CORAL,RENDE  
MUITO COBRE MAIS

**Preço Unitário:** 322,0000

**Quantidade:** 5.0

70

**TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -> SEMIBRILHO -> AGUA, RESINA Á BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMEROS ESTIRENO-ACRILICO, FUNGICIDA E BACTERICIDA Á BASE DE ISOTIAZOLINONAS -VALIDADE MINIMA: 2 ANOS - DILUIÇÃO: MINIMA 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA, ACRILILA,**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 480,0000	R\$ 2.400,0000	1	TINTA SEMIBRILHO HOSPITALAR SEM CHEIRO 18 LT LAVAVEL,ANTIBACTERIANA E ANTIFUNGOS - UNIVERSO	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
FERRAGISTA	R\$ 482,0000	R\$ 2.410,0000	5	TINTA ACRILICA - DIVERSOS -	DIVERSOS		-

**DRYWALL OU GESSO - SUPERIOR Á 300 M2/DEMÃO.- TINTA ESPECIFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNO E EXTERNO, SECAGEM TOQUE; 2 HORAS, SECAGEM DEMÃO 4 HORAS, NÃO DEVE POSSUIR CHEIRO, ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMIAÇÃO - UNI**  
Código: 25942

AREIAO  
EIRELI

DIVERSOS

**Quantidade:** 5 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**22/05/2023**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares

**Marca:** TINTA SEMIBRILHO HOSPITALAR SEM CHEIRO 18 LT LAVAVEL,ANTIBACTERIANA E ANTIFUNGOS - UNIVERSO

**Preço Unitário:** 480,0000

**Quantidade:** 5.0

**29/07/2022**

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI

**Marca:** TINTA ACRILICA - DIVERSOS - DIVERSOS

**Preço Unitário:** 620,0000

**Quantidade:** 3.0

**08/12/2021**

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI

**Marca:** TINTA ACRILICA - DIVERSOS - DIVERSOS

**Preço Unitário:** 754,0000

**Quantidade:** 1.0

71

**TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS -> MARCA DE REFERENCIA CORAL. SUVINIL OU BEMA. - GALAO**  
Código: 25888

**Quantidade:** 5 Galao

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**22/05/2023**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 339,0000	R\$ 1.695,0000	1	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS - CORAL	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 350,0000	R\$ 1.750,0000	5	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO	UNIDADE		-

<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS - CORAL
<b>Preço Unitário:</b>	339,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>29/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS - CORAL
<b>Preço Unitário:</b>	328,7500
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>25/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS - CORAL
<b>Preço Unitário:</b>	318,7500
<b>Quantidade:</b>	5.0

NEVE 3.6 - DIVERSOS

72

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TINTA ESMALTE A BASE DAGUA BRANCO NEVE LATA 3,6 LT- SEMI BRILHO LINHA HOSPITALAR - GALÃO 3,6 SEM CHEIRO, LAVAVEL, COM RESISTENCIA A ABRASÃO, ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS, ACABAMENTO SEMI BRILHO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS.</b> Código: 39910	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 178,0000	R\$ 890,0000	1	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.6LT - UNILAR	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 179,0000	R\$ 895,0000	5	TINTA ESMALTE 3.600 BRANCO NEVE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
<b>Quantidade:</b>	5 Lata							
<b>Marcas Preferidas:</b>	-							
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>22/05/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
<b>Marca:</b>	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.6LT - UNILAR							
<b>Preço Unitário:</b>	178,0000							
<b>Quantidade:</b>	5.0							

<b>29/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	TINTA ESMALTE 3.600 BRANCO NEVE - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	135,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>09/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.6LT - UNILAR
<b>Preço Unitário:</b>	135,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TOMADA 2 P + T, COR BRANCO</b> Código: 16721 <b>Quantidade:</b> 10 Peca <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE <b>Preço Unitário:</b> 6,9800 <b>Quantidade:</b> 10.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 6,9800</b>	<b>R\$ 69,8000</b>	<b>1</b>	<b>TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
<b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> TOMADA DE IMBUTIR 2P+T 10A IDEALE - PLUZIE <b>Preço Unitário:</b> 7,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 7,0000	R\$ 70,0000	10	TOMADA DE IMBUTIR 2P+T 10A IDEALE - PLUZIE	UNIDADE		-
<b>09/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE <b>Preço Unitário:</b> 6,1500 <b>Quantidade:</b> 10.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares							

73

74

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TOMADA 2P + T 20A -&gt; TOMADA</b>								

2P+T 20A - UNIDADE --> LINHA DUAL COR: BRANCA Código: 18328		Embalagem						Confirmado	
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	<b>R\$ 8,4500</b>	<b>R\$ 42,2500</b>	<b>1</b>	<b>TOMADA C/ PLACA 2P+T 20A BRANCA 129-EN - PLUZIE</b>	<b>AVULSA</b>	Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54		
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Informações de Última Compra</b>									
22/05/2023		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,5000	R\$ 42,5000	5	TOMADA 20A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares									
<b>Marca:</b> TOMADA C/ PLACA 2P+T 20A BRANCA 129-EN - PLUZIE									
<b>Preço Unitário:</b> 8,4500									
<b>Quantidade:</b> 5.0									
25/08/2022									
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI									
<b>Marca:</b> TOMADA 20A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS									
<b>Preço Unitário:</b> 8,5000									
<b>Quantidade:</b> 15.0									
29/07/2022									
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI									
<b>Marca:</b> TOMADA 20A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS									
<b>Preço Unitário:</b> 8,0000									
<b>Quantidade:</b> 20.0									

TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 2.1/2 Código: 70316		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares		<b>R\$ 13,5000</b>	<b>R\$ 67,5000</b>	<b>1</b>	<b>TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 2.1/2 - ATLAS</b>	<b>AVULSA</b>	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54	
<b>Marcas Preferidas:</b>									
<b>Informações de Última Compra</b>									
22/05/2023		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 14,0000	R\$ 70,0000	5	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 2 - DIVERSOS	UNIDADE	-	
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares									
<b>Marca:</b> TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 2.1/2 - ATLAS									
<b>Preço Unitário:</b> 13,5000									
<b>Quantidade:</b> 5.0									

VALVULA 7/8 PARA LAVATORIO SEM		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--------------------------------	--	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

O LADRAO - UNIDADE Código: 39829		Embalagem						
<b>Quantidade:</b> 10 Unidade								
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		<b>R\$ 4,8500</b>	<b>R\$ 48,5000</b>	<b>1</b>	<b>VALVULA 7/8 PARA LAVATORIO SEM O LADRAO - REAL</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/05/2023 09:54</b>
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>22/05/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>							
<b>Marca:</b> VALVULA 7/8 PARA LAVATORIO SEM O LADRAO - REAL	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 5,0000</b>	<b>R\$ 50,0000</b>	<b>10</b>	<b>VALVULA LAVATORIO 1603 METAL S/UNHO S/LADR - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>-</b>
<b>Preço Unitário:</b> 4,8500								
<b>Quantidade:</b> 10.0								
<b>09/11/2020</b>								
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares								
<b>Marca:</b> VALVULA 7/8 PARA LAVATORIO SEM O LADRAO - REAL								
<b>Preço Unitário:</b> 3,8500								
<b>Quantidade:</b> 5.0								

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	5	R\$ 436,0000
Marlene Custodia De Araujo Lagares	71	R\$ 76.794,6000
<b>Total:</b>	<b>76</b>	<b>R\$ 77.230,6000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 77.230,6000

Total de Itens da Cotação: 76 Total de Itens Impressos: 76

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[Imprimir](#)
[voltar](#)